**OMNIBO.** Sola fides: nullo bello sumus illustres: sed fide tantū. Si claudere muro: a difficili arguit: dif-  
 ficile est enim o cæsar uincere eos q̄ parati sunt extrema quæq̄ pati: sunt enim ipsa desperatione fortes. Vñ  
 Lucanus alibi. Vincitur haud gratis iugulo qui puocat hostem: hic posita est magna pars deliberatiuæ con-  
 stitutionis: sed si credis nos facile posse oppugnari: hanc spem deponas: nos enī extrema mala pati parati su-  
 mus: et si auertas undas: puteos in uisceribus terræ quæremus: & si inopia cōmeatum nos p̄mere tētabis: no-  
 stra ipsorū uiscera laniare parati sumus: & morte potius affligē nos q̄ a fide populi romani deficiam⁹. Clau-  
 dere muros: circunvallare mœnia nostra ne q̄s egredi possit ut nos fame expugnare possis. Excepisse: p̄ ex-  
 cipere. Faces tectis: idest parati sumus et uidere domos nostras incendi. Vndarū raptos: parati sumus et  
 si fontes auertis ne rhodanus per urbem nostrā labatur. effodere terram & in ipsis terræ uisceribus inuenire  
 aquas. Lambere terram: non solum aquā: sed aquā terræ mixtā bibemus. Et desit: si etiam fame oppresseris  
 parati sumus ea facere quæ nephas esset dicere: ne dum uidere significant se nec uisceribus quidem filiorum  
 parcere paratos esse. Et: scilicet sumus parati. Si larga ceres: si copia frumenti decrit deam pro frumento po-  
 suit. Fœda cōtingi: idest fœda contactu. Nec pauet hic populus: nō dubitamus inquit sustinere quod sa-  
 guntini aliq̄n sustinuerunt potius quam amissa libertate in potestatem tuam uenire. Saguntū autem hispa-  
 niæ oppidum causā fuit secundi belli punici: ut dicit Liuius. Cū socii populi romani saguntini essent: hanni-  
 bal diu eos obsedit: cum uero ad extremū usq̄ peruenissent fidemq̄ seruare pmisissent: ne in potestate Han-  
 nibalis uenirent rogum in medio foro struxerunt: quo se suaq̄ omnia cara superiecerunt. Hic populus scili-  
 cet Massiliensis. Subire. scilicet extremum. Pœno marte: a phricano bello. Pectoribus rapti: præterea auul-

Illustrat quos sola fides si claudere muros  
 Obsidione paras. & uī confringere portas.  
 Excepisse faces tectis & tela parati.

Vndarū raptos aduersis fontibus haustus  
 Quærere. & effossā sitientes labere terrā  
 Et desit si larga ceres. tunc orrida cerni  
 Fœdaq̄ contingi maculato attiger morfu  
 Nec pauet hic populus p̄ libertate subire  
 Obsessum pœno gessit qd̄ marte saguntū  
 Pectoribus rapti matrū. frustra q̄ trahētes  
 Vbera sicca fame medios mittent in ignes  
 Vxor & archaro poscet sibi fata marito  
 Vulnera miscebūt fratres. bellūq̄ coacti  
 Hoc potius ciuile gerent. sic graia iuuent⁹  
 Finierat. cum turbato iam prodita uultu  
 Ira ducis. tandem testata est uocet dolorē.